
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 
"PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG" 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

A TO DA MESA DIRETORA 004/2021 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA 

PAVÃO - ES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 90, inciso 1, 91 e 92, 

parágrafo único, todos do Regime Interno da Câmara Municipal 

de Vila Pavão - ES; 

CONSIDERANDO o falecimento da Vereadora Maria Tereza 

Rossim Farias Lauer, ocorrido na data de ontem (16/03/2021) ; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Convocar o Sr. José Carlos Biral , suplente da falecida Vereadora Maria 

Tereza Rossim Farias Lauer, para tomar posse dentro do prazo de 15 (quinze) dias, 

após a devida diplomação e apresentação da documentação exigida pela legislação 

em vigor. 

Art. 2°. Registre-se, publique-se e cumpra-se para todos os efeitos legais. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão - ES, aos 17 

(dezessete) dias do mês de março de 2021 (dois mil e vinte e um). 

J 

Presidente da Câ 

JE.DICE FERREIRA 

Vice-presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES 

~ 
NEUSDETE ROSSINI MOREIRA 

1 ª Secretária da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES 

Rua Travessa Pavão, nº 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000 
Tel. : (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br 


